Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

      O vereador infra
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições
regimentais, Indica ao Ex.
Bolelli - Secretário
viabilizado uma operação tapa
Francisco de Braga,

Justificativa:

      A Rua Cel. Francisco de Braga está
buracos. Os condutores
reclamam das condições
manutenção possibilitou

      São inúmeros buracos e desníveis no piso,
situação também provoca prejuízos materiais a todos que
transitam pelo local. Sistemas de amortecimento e pneus
são constantemente danificados.

      Para devolver a autoestima dos
residentes locais, e levando em consideração a real
necessidade de se promover o desenvolvimento
todo o município, se faz

Sala das Sessões “El

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemiri

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O vereador infra-assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Indica ao Ex.mo Senhor Rodrigo de Almeida
Secretário Interino de Obras (SEMO)

viabilizado uma operação tapa-buracos na
 localizada no centro deste município.

Cel. Francisco de Braga está
condutores que trafegam pelo local, com razão,

reclamam das condições de conservação da via.
manutenção possibilitou o aparecimento de muitos buracos

os buracos e desníveis no piso,
provoca prejuízos materiais a todos que

transitam pelo local. Sistemas de amortecimento e pneus
são constantemente danificados.

Para devolver a autoestima dos empresários
, e levando em consideração a real

necessidade de se promover o desenvolvimento
todo o município, se faz necessário atender esta demanda

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 15 de Setembro

Léo Cabeça
Vereador PDT

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Senhor Rodrigo de Almeida
de Obras (SEMO) que seja

 Rua Cel.
ste município.

Cel. Francisco de Braga está repleta de
, com razão,
 A falta de

aparecimento de muitos buracos.

os buracos e desníveis no piso, tal
provoca prejuízos materiais a todos que

transitam pelo local. Sistemas de amortecimento e pneus

empresários e
, e levando em consideração a real

necessidade de se promover o desenvolvimento social em
esta demanda.

Moysés”, 15 de Setembro de 2021

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330036003300390033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-15T16:04:10-0300